TBNUNTENULEAIRUHINSUIANS
drilnnuddansensasidviaiiaiTegiauazdeau
swimsngilne srergudnemst 915l aeitlyd 955-6-00040-2
UnyFuenuszinndushnsunans (Rusuussunm) swiadyd 1101020603
o Juil 30 fiuseu 2564
um
gonnuvRemuTIBUNSUARaaTyTusnU STl 3,612,342.08
Wi |semsigaldvinvadng
- \vfllenans 2021 3200004401 153,654.60
- w@villenans 2021 3600002919 95,300.00
- \avfienans 2021 3600002555 66,400.00
- \avflienans 2021 3600004514 99,200.00
- @vilenans 2021 3600002066 63,536.00
- \aufllenans 2021 3600004515 69,472.00
- \@ulenans 2021 3600002556 70,552.00
- La'ui"'\mnms 2021 3600002067 73,640.00
- \aufienans 2021 3600003819 9,600.00
- Lﬁ‘ijﬁl.aﬂ’d’li 2021 3600001049 13,475.00
- @efenans 2021 3600001049 32,500.00
- mvﬁmnms 2021_3600005814 71,328.00
- La'uﬁtanms 2021 3600005811 82,832.00
- \a'uﬁtanmi 2021_3600001050 85,920.00
- La'uﬁl.anms 2021 3600005815 70,560.00
- \aullenans 2021 3600002233 57,600.00
- w@eillenans 2021 3600005606 90,936.00
- waviilenans 2021 3600005813 48,160.00
- Lﬁ‘ll"j\Laﬂ?l'ﬁ 2021_3600000925 88,320.00
- wufllenans 2021 3600005812 48,440.00
- La-uﬁmnms 2021 3600004203 91,800.00
- la'llﬁkaﬂ?l’ﬁ 2021 3600000926 90,960.00
- La‘ll#ILE]ﬂaﬁi 2021 3600000644 92,840.00 1,667,025.60
uan | - WAsewinamne # 10231166 99,386.16
- $uQuminihsruuuiuenia w.e.64 va.153/48 (n18) 1,099.77
- fuuamnihsruuyiuetna 1.8.64 va.153/50 (n18) 1,115.31
- fuGualwihszuuyiuenna n.a.64 va.154/07 (n18) 1,099.35
- fuQuamlnihsruuyiuetna n.a.64 va.154/13 (118) 2,942.24
- Suiualnvhszuudiuennia a.a.64 va.154/10 238,182.00
- SuuanvihszuuySuennia a.a.64 ud.154/09 2,984.96
- SuiuanvvhszuuyszuennAiiou wa.64 ua154/05 2,943.37
sremsivinvesgluududsslildideudadesne
- \auillenans 2021 3600008021 21,908.00
- La'uﬁl.’z]ﬂa’ﬁ 2021 3600005109 26,700.00 398,361.16
2,343,677.64
ganAUWARANY Bank Statement 2
HARNY
2,343,677.64 |

|uanmmﬁamu Bank Statement
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uua.suIA1sn5e e gulal 1111 darwselaue 10110

wWuit 1/10

tisyditdurnnsrussaiu
Current Account

= Page of Pages
!==; Thailand &0 uquonuaTua ey (a1a1s )
—F Branch
= ; Wity 955-6-00040-2
Eg giu &ninouldansmsediiaifiansgha uasdoan(Buonlsminal) Account No.
=3 120 3.3 avarssmmudesuns O du 6-8 udt 30/09/2564  anawu  THB
g% @ninamuldansmsemaTulabansauma uaznsdasns Date Currency
§§ W2NVIRDINAY widun s e
= wandnd [Loan] Limit
= AgoMWIMILAS 10210 aanifinanenoazan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
40,335
Su/idau/i 5N Fhanu'_m winuRula aaudu/windu gannILuaa dan p§vhs1ums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F UaauAu 2,176,505.17
01/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 7 2,186,505.17 108682 931000
0109/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,800.00 7 2,192,305.17 108682 931000
0.,.3/2564 BPDWT MINISTRY OF DI /' 93,550.00 V 2,098,755.17 0955 93999
01/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI / 64,350.00V 2,034,405.17 0955 93999
01/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 77,122.00/ 1,957,283.17 0955 93999
01/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 17,600.00 v/ 1,939,683.17 108682 93999
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,680.00 / 1,948,363.17 108682 931002
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 / 1,952,863.17 108682 931002
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 9,350.00 1,962,213.17 108682 931002
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,800.00 / 1,981,013.17 108682 931002
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,600.00 / : 1,983,613.17 108682 931002
02/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231134 ¥ v 43012643 V M- 5[02 VIAIOL | 55348674 0700 90185
03/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,900.00 / 1,560,386.74 108682 931000
03/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,900.00 7 1,567,286.74 108682 931000
03/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 840.00 7 1,568,126.74 108682 931000
03/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 / 1,572,926.74 108682 931000
03/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI v 64,298.00 V 1,508,628.74 0955 93999
. .9/2564 CWTPC 10231142 J 27,177.00 V' 1,481,451.74 0955 581749
06/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 66,980.00 V' 1,414,471.74 0955 93999
06/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI v 17,820.00 ¥ 1,396,651.74 0955 93999
06/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 2,120.00 V 1,394,531.74 108682 93999
06/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 19,440.00 1,375,091.74 0955 93999
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 83,220.00 7 1,458,311.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,340.00 / 1,460,651.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 73,640.00 7 1,534,291.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 198,900.00 7 1,733,191.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 65,472.00 / 1,798,663.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,000.00 7 1,809,663.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 89,976.00 7 1,899,639.74 108682 931002
07/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 93,696.00 / 1,993,335.74 108682 931002
07/09/2564 CDTRC 9556005285 (;'1\1 A :f)( ) b NOLE 4 (W& !54/0 4 34,221.81 ‘// 2,027,557.55 0955 521098
07/09/2564 CDTRC 0556003479 oy Il unsldu 01 So. 1Rou w.n (@14940.09 V& 1nh ne 2,3492,497.64 0955 521098
C/F wvaaunll 2,342,497 64

* ganfinatonoazanitiolinulunisomil (Accrued Interest Payable)

>
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tisyidudnnsTuasuiu

Current Account
uNA.5uIAINT e guat. 1111 e ws¥luug 10110 sl 2/10
— Page of Pages
% Thailand CRtR guduasUNTIuA T (aas i)
E 5 Branch
=1 Wwutiioyd 955-6-00040-2
E g H3U dfnouldansmmsodiviaifiaianegha uardoan(Wuoulsuna) Account No.
ES 120 1.3 anassamnasuns 1 4u 6-8 Juid 30/09/2564  &nawu  THB
=3 mﬁnajuﬂé’qnsmsn wiaTulafi@ssumd uavn1sdadns Date Currency
;g U2V DINAY wduy 0.00
= wandnd [Loan] Limit
= AR WMNIMINAS 10210 aanifioaronoavan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
40,336
'iu/l;ial::/ﬂ szr;:;s D:is"::anﬁ:t::n 4 :a'l"lmaﬂnh aaudu/wINdu L tannIuda dan o;vi'lnun'n
eque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunun 2,342,497 .64
07/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 24,250.00 2,318,247.64 0955 93999
08/72(2564 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 7 2,330,747.64 108682 931000
08/.5/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 7 2,334,747.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 7 2,337,147.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 130,500.00 7 2,467,647.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,575.00 7 2,476,222.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,990.00 7 2,483,212.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 / 2,485,212.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 / 2,486,812.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 7 2,496,812.64 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 945,290.75 / 3,442,103.39 108682 931000
08/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,535.39 7/ 3,460,638.78 108682 931000
08/09/2564 CWTPC 10231141 3,980.00 3,456,658.78 0955 581635
09/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 419,344.00 4 3,037,314.78 0955 93999
09/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 198,900.00 4 2,838,414.78 0955 93999
09/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231138 170.00 V 2,838,244.78 0700 90185
0. /2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231137 11,600.00 v 2,826,644.78 0700 90185
09/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231135 12,112.65 v 2,814,532.13 0700 90185
09/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231136 13,430.00 2,801,102.13 0700 90185
09/09/2564 CBCA SBK:25 SBR:625 ICAS INCL 10231140 / 26,365.28 V 2,774,736.85 0700 90180
R1
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 210.00 7 2,774,946.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 7,200.00 / 2,782,146.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 455.00 / 2,782,601.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,400.00 ~ 2,791,001.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 7/ 2,818,001.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,000.00 7~ 2,823,001.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 42,400.00 7 2,865,401.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 24,000.00 2,889,401.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 12,600.00 2,902,001.85 108682 931001
C/F gacunll 2,902,001.85

* gandinareanoavauielisnluaismmi (Accrued Interest Payable)

- . ° - [ o



tieytdundnnscuasiuiu
Current Account

“ uua.5uUAA Ing guan. 1111 Yo ws¥luue 10110 ;:;:‘of Pages s

= Thailand & fguosunsuasiaue (a1a1s i)

—H Branch

—H Wiy d 955-6-00040-2

-1 ghu  d@ninouldansmmaediviafialdsgia uavdoan(Wuovdlswna) Account No.

E g 120 1.3 anassamnasunns 1 4u 6-8 Jui 30/09/2564 anadu  THB

= ariinonldansmsnmaTulatinsaumd uaznisdaans Date Currency

— 2 WAV DINAY wlun i 0.00

= lanand [Loan] Limit

= AR WINIMILAS 10210 aanfisAvnasvan* 0.00

Thailand Accrued Interest Payable
40,337
N Pl il Grequao, Withdrewu/Daposit s
B/F ganunN 2,902,001.85
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 9,310.00 7 2,911,311.85108682 931001
1009/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,250.00 7 2,922,561.85108682 931001
1..9/2564 BCD14 GFMIS/108682 22,500.00 7 2,945,061.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,200.00 7 2,950,261.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 21,000.00 7 2,971,261.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,925.00 7 2,980,186.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,400.00 7 2,983,586.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 175.00 7 2,983,761.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 7 2,986,161.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 595.00 7 2,986,756.85108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 v 3,004,756.85 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 271,131.56 ¥ i 3,275,888.41 108682 931001
10/09/2564 CWTRC 9550000400 10231143V v'1,370,183.85 v/ =177 [4q 1904105 100570456 0955 581749
10/09/2564 CWTPC 10231144 ¥ V' 25,535.00 / 1,880,169.56 0955 581749
10/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 132,100.00 1,748,069.56 0955 93999
10/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 46,465.00 1,701,604.56 0955 93999
9/2564  BPDWT MINISTRY OF DI 36,310.00/ 1,665,294.56 0955 93999
13/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 89,352.00 / 1,754,646.56 108682 931002
13/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 700.00 v 1,755,346.56 108682 931002
13/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 101,728.00 ¥ 1,857,074.56 108682 931002
13/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 90,120.00 ¥ 1,947,194.56 108682 931002
13/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 600.00 Y 1,947,794.56 108682 931002
13/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 7,200.00 V 1,940,594.56 0955 93999
13/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 61,700.00 1,878,894.56 0955 93999
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 525.00 / 1,879,419.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 245.00 / 1,879,664.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 72,000.00 1,951,664.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,580.00 / 1,954,244.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,373.00 7 1,955,617.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,286.00 / 1,956,903.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 706.00 / 1,957,609.56 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5315.27 / 1,962,924.83108682 931000
C/F wpaaunll 1,962,924.83

* ganinaroanoavauiiiobismlunismmi (Accrued Interest Payable)
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nsolna tisydidurhnnsaussaiu
Current Account
. wHu 4/10
- una.suIAsAfve gulan 1111 danws¥laus 10110 Page of Pages
% Thailand & A guaunTILAY ey (a1a1s 1)
— Branch
s W irioyd 955-6-00040-2
E g Wiy dninouldansimsdivia WaldsegAa uardoan (Wuouilsauna) Account No.
§§ 120 1.3 aasnmionuns f du 6-8 Juit 30/09/2564  &nadu  THB
Eg a'n‘fno_'mﬂd’qnsmswwmiu‘laﬁmsaumﬂ uavnsdasns Date Currency
=z uIVIRDINDY wug 0.00
= wandnd [Loan] Limit
= nfOMWIMILAS 10210 aanifisawanoaan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
40,338
Su/wau/i 57uN1T fadun winuamda aaudu/dINdu uannIKda ERL'E] évh-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F Uanunu 1,962,924.83
14/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 41,400.00 1,921,524.83 0955 93999
14/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 6,000.00 Y/ 1,915,524.83 108682 93999
15,../2564 BCD14 GFMIS/108682 5,499,000.00 7 7,414,524.83 108682 931000
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 49,680.00 v/ 7,464,204.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 50,320.00 V' 7,514,524.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 66,160.00 V' 7,580,684.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 67,576.00 J 7,648,260.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 66,064.00 v/ 7,714,324.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 ¥/ 7,718,824.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 280.00 V 7,719,104.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 107,360.00 v 7,826,464.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 45,472.00 v/ 7,871,936.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 99,832.00 V' 7,971,768.83 108682 931002
15/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 64,784.00 4 8,036,552.83 108682 931002
15/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 2,600.00 / 8,033,952.83108682 93999
15/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 74,810.00 ¥ 7,959,142.83 0955 93999
15/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 72,000.00 7,887,142.83 108682 93999
15/09/2564 CBCA SBK:14 SBR:444 ICAS INCL 10231139 4 ¢ 50,844.55 7 7,836,298.28 0700 90180
R1
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,740.60 Y 7,840,038.28 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,310.00 V 7,846,348.28 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,550.00 V' 7,848,898.28 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 21,539.25 / 7,870,437.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,200.00 7,875,637.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 7,879,237.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 274.00 V' 7,879,511.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 7,750.00 v 7,887,261.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 385.00 V 7,887,646.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 340.00 V' 7,887,986.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 14,600.00 V' 7,902,586.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,710.00 v/ 7,914,296.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 7,916,696.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,315.00 ¥ 7,922,011.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 9,250.00 V/ 7,931,261.53108682 931000
C/F paaunlyl 7,931,261.53

* panfisarosazanditieismiuaswmil (Accrued Interest Payable)
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Current Account

y una.suAIngene gulan. 1111 danwslaus 10110 ::;jof Pages R

E Thailand CRYR #1quEsUNTIUA TRy (21ans 1)

E g Branch

5 ; wufhieyd 955-6-00040-2

=: W dfnguldansmsdiaifiaiassia uavdoan(Wuoulsminm) Account No.

= g 120 1.3 avasmumasnis i 4u 6-8 Juid 30/09/2564  a&nawdu  THB

Eg mﬁnobwﬂﬁynsmsnmn‘[u‘[aﬁmsaumﬂ uavn1sdadns Date Currency

=3 waIVIRaINDY wlun 0.00

= wendnd [Loan] Limit

= AFIMNIMILAS 10210 aanifoaroanodzan* 0.00

Thailand Accrued Interest Payable

40,339

e il ol proboecriny Withdcawat/Rapost e wnn T
B/F uaauAN 7,931,261.53
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 V' 7,935,461.53 108682 931000
16i09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 V' 7,939,661.53 108682 931000
1.,49/2564 BCD14 GFMIS/108682 490.00 V' 7,940,151.53108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,015.00 ¥ 7,941,166.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 120.00 ¥ 7,941,286.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 23,528.00 V. 7,964,814.53 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 x e 931,949.12 |, 8896,763.65108682 931000
16/09/2564 CDTRC 10256416/955600285 S\ EARE RO 0O b 35008.14 ¥ 1= 0405 5931 86179 0955 581680
16/09/2564 CDTRC 10256417/9556005285 ARSI Muperd {Rodt 1 0 6 11763045 11517010 9049492.24 0955 581680
16/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 4,780.00 v 9,044,712.24 0955 93999
16/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 282,500.00 ¥ 8,762,212.24 0955 93999
16/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 6,715.00 8,755,497.24 0955 93999
16/09/2564 BPDDT MINISTRY OF DI X 4,000.00 8,759,497.24108682 93999
17/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00" 8,769,097.24108682 931000
17/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 153,654.60 v 8,922,751.84 108682 931000
17/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 50,124.00 ¥ 8,872,627.84 0955 93999
17/09/2564 PBDWP 5247-2000000000019725 20,598.00 V' 8,852,029.84 0955 ITBANK
12409/2564 PBDWP 5247-2000000000019733 2,930.00 8,849,099.84 0955 ITBANK
1 ,J9/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 617,248.00 V 8,231,851.84 0955 93999
17/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231145 o 4 / 310,668.64 7,021,183.20 0700 90185
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 245.00 v 7,921,428.20 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 60.00 v/ 7,921,488.20 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 62,180.00 / 7,983,668.20 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,054.00 Y 7,984,722.20 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,878.50 V 7,996,600.70 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 28,150.00 v/ 8,024,750.70 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 V' 8,031,750.70 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 740.00 / 8,032,490.70 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 as9.50 v 8,032,950.20 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 477.00 vV 8,033,427.20108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 ¥ 8,035,427.20 108682 931001
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,770.00 ¥ 8,041,197.20 108682 931001
20/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI % 9,600.00 8,031,597.20 0955 93999
C/F paaunll 8,031,597.20

* ganud naroansaraudifiobismmlunismmi (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

nsolna tisydidudhnnseuaseiu
Current Account
uua.suIAsTe e gulan 1111 datwsylaue 10110 ;uuﬂ i
e age of Pages
% Thailand & aunquasunTuasiaiuy (a1a1s i)
= Branch
s 8 § Wwuiteyd 955-6-00040-2
=; W dninouldansmnediviafiaiase§ha uardoan (Wuoulsmina) Account No.
= 120 1.3 a1arssmuiesuns fi 4du 6-8 ut 30/09/2564  anadu  THB
= dninamaldansmsnmaTuladiasaumea uarnsdasns Date Currency
= wEIVIFaINDY WU 0.00
=" wandnd [Loan] Limit
= AR MWIMLAS 10210 aanifinanoanaasan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
40,340
Su/au/d 5N -+ einaduin winuauda naudu/dindu UanAILuda A »;viw'\ums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaounN 8,031,597.20
20/09/2564 PBDWP 5247-2000000000019683 75 153,654.60 7,877,942.60 0955 ITBANK
21/9/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,062,253.41" 8,940,196.01 108682 931002
21/u9/2564 BCD14 GFMIS/108682 103,428.99V 9,043,625.00 108682 931002
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 49,210.00 9,092,835.00 108682 931002
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 30,536.00 9,123,371.00 108682 931002
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 99,200.00 V' 9,222,571.00 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 69,472.00 / 9,292,043.00 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 66,400.00 V' 9,358,443.00 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 70,552.00 ¥ 9,428,995.00 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 95,300.00 v/ 9,524,295.00 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 63,536.00 V' 9,587,831.00 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 73,640.00 9,661,471.00 108682 931000
21/09/2564 CWTRC 9550018067 10231148 V 54,864.25 Y 9,606,606.75 0955 581680
21/09/2564 CWTRC Taumin 142800CHF 10231149 / 5,194,836.00 Y 4,411,770.75 0955 551203
21/09/2564 CDTRC 9556003479 BT § i o '4 ® gssear? 4,503,360.16 0955 551203
21/09/2564 CDTRT 0556003479 S\ A 31930026 / 4,822,750.42 0955 551203
2., /2564 BPDWT MINISTRY OF DI -/ 9,600.00 4,813,150.42 0955 93999
21/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI / 4,205.00 Y 4,808,945.42 0955 93999
21/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 7,770.00 ¥ 4,801,175.42 0955 93999
21/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 3,100.00 ¥ 4,798,075.42 108682 93999
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 50,000.00 v 4,848,075.42108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 90.00 / 4,848,165.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 ¥ 4,850,565.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 /- 4,856,565.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 175.00 v/ 4,856,740.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 700.00 / 4,857,440.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 7,250.00 / 4,864,690.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 17,000.00 4,881,690.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 30,800.00 ¥ 4,912,490.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 / 4,915,490.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 105.00 / 4,915,595.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 ¥ 4,917,195.42 108682 931000
C/F vaaunll 4,917,195.42

* aanuf oAt oaraudidolusmtunisnil (Accrued Interest Payable)
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Current Account
uua.suAN e gt 1111 tan. wszlaue 10110 ::uﬂ i

= ge of Pages

; Thailand AR FuInEM T TRy (a1a1s 1)

— Branch

S Wwadtlyft  955-6-00040-2

a—: dinowldansmdiviafiasegha uardoan(Buoulsaina) Account No.

g 120 1.3 @ a1ssmmuansns 4 4u 6-8 Juid 30/09/2564  anaWu  THB

§§ dninamuldansmsmaTulatisnsauma uavnsdadns Date Currency

=3 UW2NVIFDINAY Wdun 0.00

= wandnll [Loan] Limit

= AFOMNNMILAS 10210 aanifisaranazan* 0.00

Thailand Accrued Interest Payable
40,341
Su/idau/d 5N dradun winuaumada aauwdu/dindu tanA LA #an »;ﬁwwms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunu 4,917,195.42
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 v 4,926,195.42 108682 931000
27"9/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,682.00 / 4,930,877.42108682 931000
2,/u9/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,250.00 4,939,127.42108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 9,250.00 v/ 4,948,377.42 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,800.00 ¥/ 4,955,177.42108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 26,263.90 4,981,441,32108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 278,168.07 v 5,259,609.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3p-€2O 61,544.00 5,321,153.39108682 931003
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 175.00 V' 5,321,328.39108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 66,000.00 5,387,328.39108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 560.00 V' 5,387,888.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 22,800.00 V 5,410,688.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,400.00 ¢/ 5,419,088.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 39,200.00 V 5,458,288.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 175.00 5,458,463.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 v/ 5,462,663.39 108682 931000
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 21,200.00 ¥ 5,483,863.39 108682 931000
~~q9/2564 BCD14 GFMIS/108682 245.00 / 5,484,108.39 108682 931000
2,/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,200.00 v/ 5,487,308.39 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 V' 5,497,308.39 108682 931002
23/09/2564 CWTRC 9550018067 10231150 V' Y 104,939.00 Y 5,392,369.39 0955 581749
23/09/2564 CWTPC 10231152 v V/ 1,389,446.58 v 4,002,922.81 0955 581749
23/09/2564 CWTPC 10231147 ¥ V' 2,536.00 V 4,000,386.81 0955 581749
27/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI / 202,638.99 3,797,747.82 0955 93999
27/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 2b- %201 VeV 2,854,970.41 0955 93999
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8 -5109  3,293,900.55 6,148,870.96 108682 931002
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 57,600.00/ 6,206,470.96 108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 82,832.00V 6,289,302.96 108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 48,440.00 / 6,337,742.96 108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 48,160.00 6,385,902.96 108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 71,328.00 6,457,230.96 108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 70,560.00 V' 6,527,790.96 108682 931000
C/F vaouny 6,527,790.96

* ganufnaroaneavandifiolismlunisimi (Accrued Interest Payable)
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nsolna

tieydidurnnssuas v

Current Account
una.suIANR Ing éﬂm. 1111 v wseTaus 10110 :ﬂuﬁ i

== age of Pages

= Thailand &1 S IFUENUNTIUATRIuY (a1a1s §i)

E g Branch

= W u ey dr 955-6-00040-2

e § g5y dnlnouddansmsdiviaifiaidsgia uatdoan(Wusuisana) Account No.

§ 120 3.3 a1A1ssunuIEsIunng 4 4u 6-8 Fuit 30/09/2564  &nawu  THB

=: gl uldansmsmaulafisnsaumd uaznisdasns Date Currency

=3 a9V INAY Wdun 0.00

= wanand [Loan] Limit

= AFMNIMINAS 10210 aanifinawnoavan* 0.00

Thailand Accrued Interest Payable
40,342
’iu/l;éa;::/ﬂ 1:;::5 Dp‘l.lt"il:‘s Wi:\:;t:xl;lll‘g:%u . [T ERRTET ERtie} évhnums
posit Balance Branch Teller
B/F uaauAIN 6,527,790.96
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 17,250.00 V 6,545,040.96 108682 931000
27/°Q/2564 BCD14 GFMIS/108682 13,475.00 V' 6,558,515.96 108682 931000
27,.5/2564 BCD14 GFMIS/108682 92,840.00 v/ 6,651,355.96 108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 85,920.00 v/ 6,737,275.96 108682 931000
27/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 5,375.00 ¥ 6,731,900.96 108682 93999
27/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 94,927.00 Y Je +6,636,973.96 0955 93999
27/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 53810000 0N " 6008,873.96 0955 93999
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,200.00 Y 6,104,073.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 / 6,110,073.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,155.00 v/ 6,111,228.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 6,123,728.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 88,320.00 Ve 6,212,048.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 90,960.00 V' 6,303,008.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,910.00 v 6,313,918.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,250.00 v/ 6,325,168.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 175.00 / 6,325,343.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 13,090.00 V' 6,338,433.96 108682 931000
24092564 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 / 6,342,033.96 108682 931000
2v,.3/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,200.00 v/ 6,348,233.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 6,366,233.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 </ 6,367,733.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 21,000.00 v 6,388,733.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 32,500.00 6,421,233.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 42,650.00 ¥ 6,463,883.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,710.00 6,465,593.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 245.00 / 6,465,838.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,230.00 ¥ 6,474,068.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,660.00 ¥/ 6,484,728.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 13,440.00 J 6,498,168.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 90,936.00 ~/ 6,589,104.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 91,800.00 6,680,904.96 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 50,887.02 ¥ 6,731,791.98 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 545138/ 6,737,243.36 108682 931000
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,270.15 ¥ 6,755,513.51 108682 931000
C/F wvaaunly 6,755,513.51

* ganfinaranasvandiiolusmlunismi (Accrued Interest Payable)



nsvlng A
3 tisytidurdinnstuasuiu
Current Account
una.suAIngene guler. 1111 4 1 10110 wsul Y
- o k) ) . AWV LU 11 Page of Pages
= Thailand ERER f21FuasIUNITILA TRy (a1a1s )
= Branch
= o
= Wiy d 955-6-00040-2
ol mﬁnﬂuﬂﬁansmﬂgﬁﬁﬁatﬁammgﬁa uardoau(Wuouilswne) Account No.
Eg 120 1.3 ave1snumuaesnis f 4 6-8 Juid 30/09/2564  a&nadu  THB
=; drinouldansmsmalulafigsauma uavaisdasns Date Currency
=t WAWVIFINDY Wwdug 0.00
= wandnd [Loan] Limit
= AFMWIMINAST 10210 aanuioAo o vaN* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
40,343
Ju/eau/d ERlIGRT ﬂha_hr_m winuauaa aaudu/dindu HanAILudD ERLTR] évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F uaauAI 6,755,513.51
28/09/2564 CWTPC 10231156 ¥ v 304,164.00 V. 6,451,349.51 0955 581680
< gy
. .J/2564 CWTPC 10231153 v W& \9MBY V' 1039770.42 V 5,411,579.09 0955 581680
S \® < wenl o
28/09/2564 CDTRT 10256425/9556005285 oy (X PATiLnnTy 09 meT K AT 38 182 00 v 5,649,761.09 0955 581635
" o
28/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI v 584,490.52  ladcload 5,065,270.57 0955 93999
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,400.00 5,075,670.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 26,000.00 v/ 5,101,670.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 900.00 V' 5,102,570.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 14,250.00 5,116,820.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 455.00 V 5,117,275.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 26,000.00 v/ 5,143,275.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 389,700.00 +/ 5,532,975.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 586,750.00 V' 6,119,725.57 108682 931001
29/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 572,800.00 V' 6,692,525.57 108682 931001
29/09/2564 CWTPC 10231158 ¥ V/ 30,536.00 V 6,661,989.57 0955 581749
29/09/2564 CWTRC 9557400006 10231157 /3L ¥1O1 ¢ 74,600.00 6,587,380.57 0955 581749
N
p N A : T {\' N
29/09/2564 CWTRC 9557400006 10231159 ¥ %b~7\0° 51550000 Y C\M'OOH )/ 6,071,889.57 0955 581749
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 10,400.00 /' 6,061,489.57 108682 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 50,960.00 / o J\o 3 6,010,529.57 0955 93999
)Xo
29/09/2564 CWTRC 9556000518 10231161 V 2,156,20403 ¥ V7! 3,854,325.54 0955 581680
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI / 1, %00 ;7 1,000.00 7~ 3,853,325.54 108682 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI i \ 5,800.00 7 3,847,525.54 0955 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 45,975.00 3,801,550.54 0955 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 919,696.00 2,881,854.54 0955 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 100,395.00 2,781,459.54 0955 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI 14,400.00 v 2,767,059.54 108682 93999
29/09/2564 BPDWT MINISTRY OF DI , / 43,240.00 / 2,723,819.54 0955 93999
29/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 102311517 W& \5310% / 9158041 Y 2,632,230.13 0700 90185
C/F vacun'ly 2,632,230.13

* ganufisarauavanittiobinulunisauil (Accrued Interest Payable)
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Current Account
o dal J a wwui 10/10
o uNa.5u1IA5N e gulan 1111 e wsylaus 10110 Page of Pages
% Thailand ERbTR] mmqurjswmﬂuio’mu: (a1a1s 1)
=0 Branch
- R waieyd 955-6-00040-2
— ] difnouldansmnediviaiialdsegia uardoan(Wuouisana) Account No.
= 120 1.3 avmssnmvnosunns fi 4du 6-8 Judt 30/09/2564  &nadu  THB
= dtnonldansmsnmatulabasauma uanisdasns Date Currency
=z waVIRaINAY Wdun 0.00
i wandnd [Loan] Limit
= Ao MNIMILAS 10210 aandisAoazan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
40,344
Su/wiau/d 3UNS Aaduiu wuuRUda aaudu/Hindu tanAILKAD @ p;ﬂ'nnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunu ¢ 2,632,230.13
29/09/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10231155 ¥ ERR A‘\“-';':"Cﬁ 313,266.21 ¥ 2,318,963.92 0700 90185
e
29, ,2564 CBCA SBK:30 SBR:383 ICAS INCL 10231160 /' sp-5109 v 80,250.00 11\ 2,238,713.92 0700 90180
R1
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 26,000.00 2,264,713.92108682 931000
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 30,500.007 2,295,213.92108682 931000
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,260.00 2,296,473.92108682 931000
30/09/2564 CWTRC 10231162 ¥ V' 5310.00 / 2,291,163.92 0955 581635
30/09/2564 CDTRC 9556003479/10249565 S\ eyl ioend Bob. RO 50 gi08 2 S 1G4S 260590373 0955 6174
30/09/2564 CDTRC 9556003479/10249564 &\ M~ §06. - it : 93,03478 ¥ W& 194111 2600901851 0955 581749
30/09/2564 CWTRC 9550000400 10231165 / w® 58115 7 33997697 / 2,369,941.54 0955 581749
30/09/2564 CBCA SBK:4 SBR:641 ICAS INCL 10231154 V' / 26,263.90 Y 2,343,677.64 0700 90180
R1
vaomIula 2,343,677 .64
FUSIBNTAAUIY 79 PRIl Rb] 20,275,604.69
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
551Nty 215 518015 20,442,777.16
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
finsana3uniiu (Unclear Chg.) 0 ERliliRY) 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

dasnaudu ; Eans CLCK / BCCK wanady diafisanamsdaniiy Teadiannunanisdan
Huwad e CL awaasnanmsaasiasans CLCR

* ganuf naranoavaudifioLismlunisemil (Accrued Interest Payable)
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daanaidiau n.0.64

\nuland" |1au? DOC. |Postg Date |13 |PK | Amtin loc.cur. |HaAay |

4700001937 | 3600000243 |01.09.2021 |PM | 50 -85,248.00 | Atdiunmaldannis e w.a.n.elgwas 1-8 fl.a.64

4700001936 | 360000282701.09.2021 |PM | 50 -93,216.00| Atdiunmalusunsne w.e.e.gut 1-9 .0.64 -178,464.00
4700002231 3600001036|01.09.2021 |PM | 50 -6,250.00| AnauuMuRzaudIuAfiaIg 5 1t

4700001928 | 3600002332 01.09.2021 |PM | 50 -11,496.28 |@¥nrnenuna(lalu) uu 1 e

4700001929/ 3600002333|01.09.2021 |PM | 50 -953.50 | @r¥amnenuna(lauan) 1w 2 e -18,699.78
4700006108| 3600001945/06.09.2021 |PM | 50 -58,000.00| A1RALUNYU -58,000.00
4700005922| 3600002420(01.09.2021 [PM | 50 -13,974.00|dlsvfiudoauwan./fla.64 -13,974.00
4700005921/ 3600000217/01.09.2021 |PM | 50 -2,795.00 | dstiudoaunan./fin.64 -2,795.00
4700000549 | 3600001037 |01.09.2021 |PM | 50 -7,900.00 | 2a1M153194/6IUNY/WINUY

4700000550 3600001038 (08.09.2021 |PM | 50 -66,000.00| @A1RaUUNY

4700000551 | 3600001039|01.09.2021 |PM | 50 -18,000.00 | A1AAUUVY

4700000552 | 3600005810/01.09.2021 |PM | 50 -1,650.00|@1m157104/H1UN19/WInuy -93,550.00|7
4700000553 | 3200000506(01.09.2021 [PM | 50 -64,350.00| 13101/ 8A.64 -64,350.00|
4700000554 3600002823 (01.09.2021 |PM | 50 -15,900.00| @112 n.A.64

4700000748 3600000242/01.09.2021 |PM | 50 -28,000.00|@1tzh1u uA-n.A.64

4700000749| 3600004331|01.09.2021 |PM | 50 -490.00 | A1 ¥malTvaiy

4700000750/ 3600004330(01.09.2021 |PM | 50 -525.00 | A1 ¥malTvay

4700000751 3600002721(01.09.2021 |PM | 50 -432.00 | A ¥malsvafy

4700000555 3600003511(01.09.2021 |PM | 50 -19,600.00 | @wfinlsza(u

4700003119 3600006910|01.09.2021 |PM | 50 -4,375.00 | @mauuny

4700002106 3600004414 (01.09.2021 |PM | 50 -2,600.00|@1mauUNY

4700002342 | 3600000122 |01.09.2021 |PM | 50 -5,200.00|A1mauunu -77,122.00|
4700000556 3600003511/01.09.2021 [PM | 50 -17,600.00 | @il syaiy -17,600.00| ~
4700000853 | 3200001206 /01.09.2021 |PM | 50 -5,685.21 | A IWvhaas/1.0.64

4700000852 | 3200001207 01.09.2021 |PM | 50 -289,873.60 | A WY .ae./d.0.64 -295,558.81| -430,126.43| 7
4700003316 3200000506/03.09.2021 |PM | 50 -64,298.00 @13 10MNT/§A.64 -64,298.00| /
4700001934] 3200000806/06.09.2021 [PM | 50| -20,537.00 | A1F0MmNNLA./NA.64 | -20,537.00]  -27,177.00}.~
4700003317| 3600003020)06.09.2021 [PM | 50| -9,350.00 | @1¥AXINENNR 1 1

4700002232 3600003019|06.09.2021 |PM | 50| -4,500.00| A@NMUAT | 1 L]
4700002233 3600002824 06.09.2021 |PM | 50| -10,000.00 At §A.64 | 1

4700002343 3600000530/06.09.2021 |PM | 50| -5,800.00|Atghiu &A.64 1 \

4700001930] 3600002722|06.09.2021 |PM | 50| -2,600.00| @1mauuny { 1
4700001553 | 3600002825/06.09.2021 |PM | 50| -7,250.00 | @nfnulszay | |

4700001931| 3600004332 06.09.2021 |PM | 50| -18,800.00 A1RAUUNY | ]

4700002344 3600001040/06.09.2021 |PM | 50| -8,680.00|1avl/nA.64 l | -66,980.00|/
4700003750 3200000506/06.09.2021 |PM | 50| -17,820.00 | @13191M1/8A.64 | | -17,820.00| 7
4700003749 3600002825/06.09.2021 [PM | 50| -2,000.00 | @finalsyagy l !
4700001932 | 3600002826/06.09.2021 |PM | 50| -120.00| @ ¥malsyaiy ! | -2,120.00{
4700001933 3600001041]06.09.2021 [PM | 50| -6,900.00|@1aavziileu \ }

4700003751 | 3600001112|06.09.2021 |PM | 50| -6,900.00 | Aaunzfou | i

4700002234 3600003229|06.09.2021 [PM | 50| -840.00| 21153194 l 1

4700002235 3600001949/06.09.2021 |PM | 50| -4,800.00|A1maUUNY 1 | -19,440.00| ~
4700003752 3200000506/07.09.2021 |PM | 50| -24,250.00| @13191mu1/8A.64 ] | -24,250.00|
4700000752 3200000806/08.09.2021 [PM | 50| -3,980.00| Auadonalaunuiun.a.64 | -3,980.00
4700003757 | 3600000326 |09.09.2021 [Pm | 50] -73,640.00 | @1fiunm e 7.0.2.1394nA4 3-108.0.64

4700001556, 360000053109.09.2021 |PM | 50| -65,472.00 eifiuma N uMINe W.a.0.004NE1 260.0.-38.A.

4700001935| 3600000636(09.09.2021 |PM | 50| -89,976.00 aidiumallnunis Mg w.e.n.§51ua" 12-20 fl.0.64

4700001557 | 3600000637 /09.09.2021 |PM | 50| -93,696.00 Adumahinnime w.a.a.anadet 13-214.0.64 |

4700003756 3600000921/09.09.2021 |PM | 50| -83,220.00| A11éuna 13 118 w.e.n.a13ue 11-18 §.0.64

4700003755 3600000922 (09.09.2021 |PM | 50| -2,340.00 @mauunulfidouuanaiue 18-31 §.0.64

4700003754 | 3600001042|09.09.2021 |PM | 50! 111,000.00 eaenufouaus’ amfoduadiud 3 -419,344.00| ~
2700003753 3600000836 09.09.2021 |PM | 50] __ -198,900.00 Anauuvulfiiforuuantiaius 1-31 &.0.64 ~198,900.00] ~
4700002237 3200000406/07.09.2021 |PM | 50| -170.00 13 wnani/fe.64 -170.00| -
4700002236 3200000506/07.09.2021 |PM | 50| -11,600.00| @130 E/8A.64 -11,600.00
4700002016 3200001407[07.09.2021 |PM | 50| -160.05 | @1d IWVlfuaiman /.64 [

4700001554 3200001408(07.09.2021 |PM | 50/ -8,164.23 | @1a lWvhnliuanan#/we. 64 -8,324.28]  -12,112.65| -
4700001555 3200000806/07.09.2021 |PM | 50| -13,430.00| @13 9uminnE/na6d | -13,430.00| 7
2700000854 3200003505/08.09.2021 |PM | 50/ -26,365.28 A1 MTANYI/u.uamuehifiaa 1 | -26,365.28| -
4700000755 3200003305]10.09.2021 [PM | 50| -18,106.32 | A IV fuaimdsns/ w.a.64 \

4700000754 320000390210.09.2021 |PM | 50| -923,505.19 @ WVl uaimddy.ad./Wa.64 | -941,611.51| -1,370,183.85| ~
4700000753 | 3200000506/10.09.2021 |PM | 50| -18,895.00 | Annd.1malanu §.0.64 | -18,895.00|  -25,535.00|”
4700002428 | 3600000033[10.09.2021 |PM | 50| -1,600.00 | @1auunuineng |

4700002429 3600002828 10.09.2021 |PM | 50, -130,500.00 @nlafnatunsfinausy 1 | -132,100.00)~
4700002430| 3600001715/10.09.2021 |PM | 50| -12,500.00|@1@n¥1UAT | \

4700002431| 3600003317|10.09.2021 |PM | 50| -2,400.00|@1@nX1UAT l [ Tl
4700002432| 3600000124/10.09.2021 [PM | 50 -2,000.00 | @@nEYAT \ l

4700002725 3600000034/10.09.2021 |PM | 50| -10,000.00 @ Inenna | |




daanadiau n.0.64

4700002726 3600002436/10.09.2021 [PM | 50/ -6,990.00| A1¥AM WL

4700002433 | 3600002435 /10.09.2021 |PM | 50 -8,575.00 Amauuny/aAr¥aussay

4700002434 3600001716/10.09.2021 |PM | 50 -4,000.00! @11t unA.64 -46,465.00|
4700000756 3600000327(13.09.2021 |PM | 50 -27,000.00 A1auwIAMINEINg

4700000757 | 3600000532|13.09.2021 |PM | 50 -9,310.00/ 1@ m15319/A12 115N -36,310.00| 7
4700001844 3600008002/13.09.2021 |PM | 50 -7,200.00| @r3usaviidnsaliansns -7,200.00| 7
4700000672 | 3600000245/13.09.2021 |PM | 50 -18,000.00 @1@auunu

4700001845 3600000638 13.09.2021 |PM | 50 -12,600.00 AN ILAT

4700001846/ 3600000328 |13.09.2021 |PM | 50 -5,000.00 | @it usA.64

4700000557 | 3600001043 |13.09.2021 |PM | 50 -5,200.00| A1AAUUNY

4700000671| 360000243713.09.2021 |PM | 50 -8,400.00| A1maUUNY

4700000668| 3600003318|13.09.2021 |PM | 50 -8,925.00 A1MAUUNY

4700000669 | 3600003319/13.09.2021 |PM | 50 -3,400.00 | @1mauUNY

4700000670| 3600003320/13.09.2021 |PM | 50 -175.00 @rdmulszau -61,700.00| 7
4700006301 | 3600000126(14.09.2021 |PM | 50 -22,000.00 A1RauUNYU

4700006304 | 3600000837|14.09.2021 |PM | 50 -17,000.00 A fulsra

4700006303 3600003321/14.09.2021 |PM | 50 -2,400.00/ @1mauuny -41,400.00| 7
4700006302 | 3600000126(14.09.2021 |PM | 50 -2,000.00|@1mauUNY

4700006305| 3600000837 14.09.2021 |PM | 50 -4,000.00 | @ elszay -6,000.00}
4700000435 3600000035/15.09.2021 |PM | 50 -1,000.00 | @nflelszau

4700000674| 3600000125/15.09.2021 |PM | 50 -1,600.00| @finlsza -2,600.00}
4700000434] 3600000035 15.09.2021 [PM | 50 -10,250.00 A wflalTvafu

4708000758 | 3600000036|15.09.2021 |PM | 50 -22,500.00 Afilsra

4700000559 | 3600000125(15.09.2021 |PM | 50 -40,800.00 | @ lsray

4700000433 | 3600000244 |15.09.2021 |PM | 50 -595.00 A1dmulszau

4700000673| 3600001717/15.09.2021 |PM | 50 -455.00 A1¥nulszau

4700000436/ 3600008001 |15.09.2021 |PM | 50 -210.00 | @rd¥mlsyagy -74,810.00| ~
4700000558 | 3600000246/15.09.2021 |PM | 50 -72,000.00 @ nflealsraiy -72,000.00|
4700005923 | 3200001008/10.09.2021 |PM | 50 750,844.55 A1 VIANY/u.ngniany/na -8 .64 -50,844.55| 7
4700000440| 3600000447(16.09.2021 |PM | 50 -280.00 A2 TINIUanATaYAN

4700000439| 3600002554 16.09.2021 |PM | 50 -4,500.00 A1&uwINEINT -4,780.00 /
4700001559] 3200000807 16.09.2021 [PM | 50 -600.00 A MuziAunzasindaine Afl 6/2564 |

4700001561 3600001812 16.09.2021 [PM | 50| -89,352.00 Aifiun19 'l g we.e.lanadat 234.0-10.0. l

4700001560 3600001813 16.09.2021 |PM | 50| -700.00| A1AAUUMUNEIU 31U 2 T8 ]

4700002238 3600002338 16.09.2021 |PM | 50| -90,120.00 ALfiun19 513 T W.e.N.e§WaY 22-30 1.0.64 [

4700002346| 3600004334/16.09.2021 |PM | 50| -101,728.00 dndiumaliniins 1 W.0.0.§512A% 8-16 N.A.64 | -282,500.00}
4700000857 | 3600002438[16.09.2021 |PM | 50/ -1,373.00| @1 unY/ATWINUY | |

4700000442 | 3600003322/16.09.2021 [PM | 50| -525.00 @1¥malsvay 1 1

4700000441 3600003323|16.09.2021 |PM | 50| -245.00 @1 ¥gulszafu 1 l
4700000855 | 3600004415|16.09.2021 |PM | 50| -2,580.00 | A¥mul sz |

4700000976 3600008203 |16.09.2021 [PM | 50 -1,286.00| A ¥malTvaiy l

4700000856 3600008204 |16.09.2021 |PM | 50 -706.00 | @r¥anlsvau | -6,715.00| 7
4700006317 3200003903[17.09.2021 |PM | 50 -120.00/ 1avis.n.64

4700006315| 3600000038/17.09.2021 [PM | 50| -9,250.00 | @nfnalszaiy

4700006314 3600000039]17.09.2021 [PM | 50| -4,200.00 @1mauUNYU

4700006403 | 3600000040(17.09.2021 |PM | 50| -4,200.00 @1maUUNY

4700006401 3600000041|17.09.2021 |PM | 50| -490.00 | ¥malTza

4700006309| 3600000131[17.09.2021 [PM | 50| -3,740.00 @1¥AMINENNA

4700006311 3600001719|17.09.2021 |PM | 50| -274.00 | @ ¥mulsyaiy |

4700006313 | 3600002441|17.09.2021 [PM | 50 -5,200.00 A1auUnu 1

4700006316 3600003324|17.09.2021 [PM | 50 -6,310.00|1ais.A.64 1

4700006402 | 3600003817|17.09.2021 |PM | 50 -340.00|@1EIUNTY l
4700006308 | 3600003818|17.09.2021 |PM | 50/ -14,600.00 | @1@n¥YAT

4700006312 360000441617.09.2021 |PM | 50| -1,015.00 @1 dmulseafu

4700006310| 3600008003 |17.09.2021 |PM | 50 -385.00 A1 dnulseay -50,124.00|”
4700006306 3200003107(17.09.2021 [PM | 50 -20,598.00 AmsiAnuIu/§.0.64 -20,598.00|”
4700006307 3200003107/17.09.2021 |PM | 50 -2,930.00 ATasidiuninlu/a.a.64 -2,930.00
4700002108 | 3600000128|17.09.2021 |PM | 50 ~66,160.00| A1tAuUM 51T T8 WA HEUUVY 14-22 §.8.64

4700002109 3600000129|17.09.2021 [PM | 50| -67,576.00 Avdumallnunsne 1.0.2.105% 6-14 1.A.64 |

4700001944 3600000130]17.09.202LFM | 50| -66,064.00| Atduna sy 5.0.8.00.@701% 5-13 N.A.64 |

4700002107 | 3600000249 |17.09.2021 |PM | 50 -99,832.00| Atfiumalilsnunsn w.e.0.§58u4 8-16 1.A.64

4700002348 3600000250/17.09.2021 [PM | 50 ~64,784.00 e lnnINe W.e.0.Andnid 11-198.6.64

4700002347 | 3600002830|17.09.2021 |PM | 50| -107,360.00 Anéiumalunuin1s 11t W.a.N.5us 13-21 §.0.64

4700002239 3600002831(17.09.2021 |PM | 50 -45,472.00 @Aun1lN®MTNE 5.0.2.UIN8" 5-10 N.A.64

4700001562 | 3600006911(17.09.2021 |PM | 50 -49,680.00 AU lYNS 718 W.e.M.2deuuvi 310.0.-68.A.

4700001563 | 3600006912{17.09.2021 |PM | 50 250,320.00| @tduvallnynis 518 w.e.e.useiidY 7-12 §.0.64 -617,248.00] 7
4700000437 | 3200003306(16.09.2021 |PM | 50 -271,131.56 | A1 W& a/nA64 e
4700000438 | 3200004301 |16.09.2021 [PM | 50/ -5,315.27 @1 IWvhand/nac4 -276,446.83| -310,668.64|/
4700006318 3600000037 20.09.2021 [PM | 50 -5,315.00 | @euv1y/ardaulsva




daanaidiau n.0.64

4700006319] 3600000247/20.09.2021 |PM | 50

-11,710.00 | @1¥@alsvafu

4700001558 3600000248 20.09.2021 |PM | 50 -2,400.00 @1@nMUAT

4700001938 3600001718 20.09.2021 |PM | 50 -3,600.00 @1@n®UAT

4700006404 3600002439/20.09.2021 |PM | 50 -2,550.00 Ardmulseap/ata. lunsidunie

4700006320 | 360000244020.09.2021 |PM | 50 -21,539.25 @13 INENNA

4700002345 3600002829)20.09.2021 |PM | 50 -7,750.00 @1¥AMINEIA -54,864.25
2700001943 | 3600000640|21.09.2021 |PM | 50|  -5,194,836.00|@1tngasuaiw s elle -5,194,836.00
4700001939 3600002832 21.09.2021 [PM | 50 -3,900.00 | @111 UFA.64

4700001941 | 3600003602 21.09.2021 |PM | 50 -245.00 | @r¥mulseay

4700001942 3600003603 21.09.2021 |PM | 50 -60.00 | AHIUNY -4,205.00
4700004803 | 3600001950(21.09.2021 |PM | 50 -2,000.00 @nialuiiiaings

4700004802 3600007003 /21.09.2021 |PM | 50 -5,770.00 b9 Winuy Hume -7,770.00
4700001940] 3600002832(21.09.2021 [PM | 50 -3,100.00 @t uSA.64 -3,100.00
4700000560] 3600000042 22.09.2021 [PM | 50 -477.00 Amlsvaiu

4700004804| 3600000132(22.09.2021 |PM | 50 -740.00 | siumny/Aanlszay

4700004808 | 3600002442 (22.09.2021 |PM | 50 -459.50 ¥ NI

4700004805| 360000382022.09.2021 |PM | 50 -1,054.00 | mlsvapu

4700004806| 3600004417 22.09.2021 |PM | 50 -11,878.50 Whuvo/anlsza

4700004807 | 3600006803 /22.09.2021 |PM | 50 -28,150.00 A1¥AMINENINR

4700004809] 3600008004 22.09.2021 |PM | 50 -62,180.00 A1@nMYAT -104,939.00
4700004811] 320000310623.09.2021 |PM | 50 -18,362.16 WW¥fuanafle.64/8Ad

4700004812 3200003606|23.09.2021 |PM | 50| -936,456.26 IWvhalfuainafie.64/a1l.ad -954,818.42| -1,389,446.58
4700004810] 3200000506 23.09.2021 [PM | 50 -2,536.00 AuAav B lAWHUAUS.A.64 -2,536.00
4700004814] 3600000127 |23.09.2021 [PM | 50 -50,000.00 A1RAUUNY/NE.64

4700004813| 3600003715/23.09.2021 |PM | 50|  -103,428.99 Wuidiau/Wuilaa./ne.64

4700004815 3600003716/23.09.2021 |PM | 50 -49,210.00 Yuidau/W3uilan./no.64 -202,638.99
4700001036] 3600002065 |27.09.2021 |PM | 50 -175.00 | ¥als¥aiu

4700000445 3600001045 |27.09.2021 |PM | 50| -1,600.00 | @nfimlsrau

4700000563 | 3600000641(27.09.2021 |PM | 50| -1,000.00 | @nfinalsrau 1

4700001037 | 3600000642 27.09.2021 |PM | 50| -1,000.00 | @nfinlsvau I l

4700000676 3600000838(27.09.2021 |PM | 50/ -1,600.00 | anfinlsyaiy | | -5,375.00
4700001627 | 3600000533 [27.09.2021 [PM | 50| -700.00 | ¥malsvau | \

4700000561 | 3600000534 27.09.2021 P\A | 50| -7,250.00 | @ndnlszau | 1
4700000443 | 3600000535(27.09.2021 |PM | 50| -17,000.00| @1 ¥AMINENUIR | |
4700000562 | 3600000641 27.09.2021 |PM | 50| -7,250.00 | @ndaulszay [ |

4700000859 3600000642 27.09.2021 |PM | 50| -8,250.00 | @finlsra l \
4700000977 | 3600000923 27.09.2021 |PM | 50| -9,000.00 | @anuwIAMINEINT 1

4700000860 3600000924 /27.09.2021 [PM | 50| -4,682.00 anansIvuanATasiu/amInaTY 1

4700000444 3600001045|27.09.2021 |PM | 50| -29,200.00 @nfulseay 1

4700001038 3600001046/27.09.2021 [PM | 50| -3,000.00 | @@auunu 1

4700001039 | 3600001047 |27.09.2021 }W] 50| -105.00 | ¥alsvaiy l

4700000858| 3600005708|27.09.2021 [PM | 50| -90.00 | @¥AMINEINR l

4700000759| 3600005709(27.09.2021 |PM | 50| -2,400.00| @r@nMUAT l

4700000675 3600005710 27.09.2021 |PM | 50| -6,000.00|AtthiudA.64 | -94,927.00

4700004816 3600008201|27.09.2021 |PM | 50/

Y

062,253.41/ @1@auununun./ne.64

|

N

o

N

7/

A

4700004026 3200001009/28.09.2021 [PM | 50| -923,239.32 a1 iihiluamasl.ad./na.64 -923,239.32| -1,039,770.42 ~
3700004025 | 3200002207|28.09.2021 |PM | 50 -278,168.07 @ IN¥&1.ad./8R.64 -278,168.07| -313,266.21 /
4700006501 | 3600000640 28.09.2021 |PM | 50| 7304,164.00 Annpannnanna lsudld/Auady -304,164.00| 7
4700004029 3600000639|29.09.2021 [PM | 50| -15,268.00 | dsviuduanwun./ne.64 -15,268.00]  -30,536.00|~"
4700004027 | 3600005712(29.09.2021 |PM | 50| -1,000.00|A1mauuny -1,000.00| ~
4700004028 360000571229.09.2021 |PM | 50/ -5,800.00|A1mauUNY -5,800.00| ~
4700001256 3600001951(29.09.2021 [PM | 50/ -9,600.00 | Anfialszaiu \ 1

4700001254 3600004906/29.09.2021 |PM | 50| -800.00|A1mauUNY 1 | -10,400.00] ©
4700005104 3600007004129.09.2021 [PM | 50| -8,400.00 | il lszaiu 1 1

4700004030/ 3600004907 |29.09.2021 |PM | 50| -10,000.00 | A1@AUUNYU | 1
4700001253 | 3600004906 29.09.2021 |PM | 50| -2,400.00 @1RaUUNYU l ]

4700001255 3600001951 29.09.2021 |PM | 50| -29,600.00 Anfienlsvay l \
4700001257 | 3600002920/29.09.2021 |PM | 50| -560.00| A1 ¥m1lsrain l | -50,960.00{ ~
4700001262 | 3600004517(29.09.2021 |PM | 50/ -14,800.00 | Aflalszagu l |
4700004032 | 3600004518|29.09.2021 |PM | 50| -245.00|Admalsvau \ i

4700004033 | 3600000448 29.09.2021‘{T>M | 50| -22,800.00 | @nfulszau | 1

4700004034 3600001952 29.09.2021 |PM | 50 -175.00 | @inalsvaiy 1 l

4700004038 3600001953 |29.09.2021 |PM | 50 -4,200.00 @1RAUUNY

4700004035 3600004516/29.09.2021 |PM | 50| -58,000.00 | @fnlszaiu

4700004037 | 3600001044|29.09.2021 |PM | 50| -175.00| @1dmalsvau -100,395.00 ~
4700004036 3600004516]29.09.2021 [PM | 50| -8,000.00 | Aflalsvay

4700004031 3600004517 |29.09.2021 |PM | 50/ -6,400.00 @nfulsvau -14,400.00| "

2700001258| 3600002340(29.09.2021 |PM | 50|

4700001260! 3600003021 29.09.2021 |PM | 50|

~13,440.00 | \flaQu9iWnwInuy/ue.41/64
-10,910.00 | & nadiAWIMUL/un.43/64

s T



daaufiau n.a.64

4700001259] 3600004337(29.09.2021 |PM | 50 -8,230.00 e &padivawIMuY/un.42/64

4700001261 3600004338 |29.09.2021 |PM | 50 -10,660.00 | il &naiiAnIviuL/ue.44/64 | -43,240.00

4700001441 3200002604/30.09.2021 |PM | 50 -5,451.38 A1 IV dAd./8A.64 1lAsEnIIN #10231166

4700003642 | 3200002605 30.09.2021 |PM | 50/ -18,099.40 a1 lWvhfuainasad./nA.64 -18,099.40| -329,976.97

4700002435 3600000133 30.09.2021 |PM | 50| 71,710.00 Ata. tun sANALTY

4700002436 3600002444 30.09.2021 |PM | 50 -3,600.00|aza. lun1sflnausy -5,310.00

4700005103] 3200002206/29.09.2021 |PM | 50 726,263.90 AN ANIANYVIL, Lam U A 148A-30t.64 -26,263.90
1,558,153.68




